PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO A DELLE CLINICAL RESEARCH
ORGANIZATION (CRO), DEI SERVIZI TECNICO-SCIENTIFICI  ED AMMINISTRATIVI

PER LA PIANIFICAZIONE, ORGANIZZAZIONE, CURA E REALI ZZAZIONE DI
DIVERSI PROGETTI, PROMOSSI DALLA FONDAZIONE IRCCS *“ ISTITUTO
NAZIONALE DEI TUMORI”, MEDIANTE L'UTILIZZO DEL SIST EMA INFORMATICO

DI NEGOZIAZIONE “SINTEL”

CHIARIMENTI AI QUESITI FORMULATI DALLE DITTE E RELATIVE RISPOSTE

DOMANDA n. 1

La documentazione da presentare tramite il poS#NTEL dovra essere redatta in doppia copia,
ovvero per ciascuno dei lotti del bando, o potisees unica per l'intera procedura (comprensiva di
entrambi i lotti)?

RISPOSTA:

Il concorrente dovra presentare, tramite il port&B#NTEL, un’unica documentazione
amministrativa per entrambi i lotti, mentre la domntazione tecnica e economica dovra essere
presentata per ogni lotto partecipato.

DOMANDA n. 2

La polizza fideiussoria da presentare potra esseiea per entrambi i lotti, oppure dovra essere
stipulata una polizza singola per ciascun lotto?

RISPOSTA:

E’ possibile presentare un’unica polizza fideiugsper entrambi i lotti.

In questo caso sara necessario indicare I'impoaimutativo corrispondente alla somma degli
importi a garanzia dei lotti cui si intende parpece.
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